
 

                   ROMÂNIA 
                   JUDEŢUL  OLT 
                   CONSILIUL LOCAL ŞERBĂNEŞTI 
 

H O T Ă R Â R E  
             cu privire la: revocarea Hotărârii nr. 41/30.09.2011 privind darea în 

administrare a localurilor de şcoală şi grădini ţă. 
           

- Adresa nr. 30.035/08.12.2011 a Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt   
- Expunerea de motive nr. 3639/12.12.2011 a Secretarului Consiliului Local 

Şerbăneşti, Judeţul Olt;         
În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. c ,  şi alin. 5 , art. 123 şi art. 

135, alin. 2 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare 

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se  revocă Hotărârea nr. 41/30.09.2011 privind  darea în 
administrare a localurilor de şcoală şi grădini ţă, din Comuna Şerbăneşti, Şcolii 
„Dumitru Popovici” Şerbăneşti. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti  
şi Institu ţiei Prefectului – Judeţul Olt. 

 
                            Şerbăneşti,                                               Preşedinte de şedinţă,  
                     Nr. 53/15.12.2011                                         NEAGA  MARIAN 
 
 

 
Secretar, 

   Ilie  D.   Florin 
 
 


